
ZARZĄDZENIE 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

z dnia 27 listopada 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komitetu Sterującego do spraw 

wdrożenia Zintegrowanego Systemu Informatycznego wspomagającego zarządzanie w 

Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim w Warszawie

Na podstawie art. 18 ust. 2 w związku z art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. 

o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190) zarządza 

się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 267 Wojewody Mazowieckiego z dnia 27 lipca 2020 r.  w sprawie 

powołania Komitetu Sterującego do spraw wdrożenia Zintegrowanego Systemu 

Informatycznego wspomagającego zarządzanie w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim 

w Warszawie, zmienionym zarządzeniem nr 44 z dnia 1 lutego 2021 r. oraz z zarządzeniem z 

dnia19 sierpnia 2022 r. § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. W skład Komitetu Sterującego wchodzą:

1) Jolanta Kowalik – Gęsiak – Dyrektor Generalny Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 

Warszawie, zwanego dalej „Urzędem” – Przewodniczący Komitetu Sterującego;

2) Wojciech Brodzik – Dyrektor Biura Informatyki Urzędu – Zastępca Przewodniczącego, 

pełniący funkcję Głównego Dostawcy, o którym mowa w metodyce zarządzania projektami 

Prince2, zwanymi dalej „Prince2”;

3) Urszula Kowalewska – zastępca Dyrektora Biura Kadr, Płac i Budżetu Urzędu, pełniący 

funkcję Głównego Użytkownika, o którym mowa w Prince2; 

4) Aldona Obiedzińska -  zastępca Dyrektora Biura Kadr, Płac i Budżetu Urzędu – pełniący 

funkcję Głównego Użytkownika, o którym mowa w Prince2;

5) Agnieszka Wierchowiec - Dyrektor Wydziału Finansów i Budżetu Urzędu – pełniący funkcję 

Głównego Użytkownika, o którym mowa w Prince2;

6) Łukasz Dmowski - Dyrektor Biura Obsługi Urzędu, pełniący funkcję Głównego 

Użytkownika, o którym mowa w Prince2.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komitetu Sterującego.



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wojewoda Mazowiecki
Tobiasz Bocheński


		2023-11-27T15:39:12+0000
	Tobiasz Adam Bocheński




